[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

_____
_____
г. Волгодонск

О внесении изменений в
постановление Администрации
города Волгодонска от 30.07.2019
№ 1884 «Об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения «Центр оздоровления и отдыха «Ивушка» г. Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», постановлением Администрации города Волгодонска от 01.08.2016 № 1978

«О системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений города Волгодонска», постановлением Администрации города  Волгодонска от 03.12.2019 № 2981 «Об осуществлении Администрацией города Волгодонска функций и  полномочий учредителя муниципального бюджетного учреждения «Центр оздоровления и отдыха «Ивушка» г. Волгодонска»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 30.07.2019 № 1884 «Об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр оздоровления и отдыха «Ивушка» г. Волгодонска» в пункте 1.1 приложения № 1 слова «подведомственного Управлению образования г.Волгодонска» заменить словами «подведомственного Администрации города Волгодонска».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01.01.2020 года.

3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова  и заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.
Глава Администрации

города Волгодонска

В.П. Мельников
Проект вносит Управление

образования г.Волгодонска